[image: ]
 (
АДМИНИСТРАЦИ
Я
  КУМ
Е
НСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

от 30.09.2021 № 404
пгт Кумены

О проведении общественных обсуждений

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести общественные обсуждения по программам профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям (далее - программа профилактики) по соответствующему виду муниципального контроля (далее - вид контроля).
2. Опубликовать на официальном сайте Куменского района  информацию о назначении общественных обсуждений и проекты программ профилактики, по которым проводятся обсуждения.
3. Установить срок принятия предложений и замечаний по вопросам, вынесенным на общественное обсуждение – с  01.10.2021 года по 01.11.2021 года включительно.  Предложения и замечания принимаются по адресу: пгт Кумены ул. Кирова, 11, кабинет 25 в рабочее время.
4. По результатам общественного обсуждения подготовить итоговый документ (протокол) и разместить на официальном сайте Куменского района.

И.о. главы Куменского района						Н.В. Кислицын
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий правовым отделом
администрации района								Н.В. Шибанова

Разослать: дело, правовой отдел, отдел экономики и прогнозирования, прокуратура.

Шибанова Наталья Викторовна
2-16-41
image1.wmf